第３号様式
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

京都府立医科大学附属北部医療センター病院長　　　　　印

広告掲載不可決定通知書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付けで申込みのありました京都府立医科大学附属北部医療センター（与謝の海病院）NEWS（vol.24）への広告掲載については、下記の理由により掲載できないことを決定しましたので、京都府立医科大学附属北部医療センター（与謝の海病院）NEWS（vol.24）広告事業実施要領第４条の規定により通知します。

記

１　申し込まれた広告の内容
　　別紙のとおり

２　掲載できない理由